
ZARZĄDZENIE NR 46/2025 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej celem przeprowadzenia procedury 
naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i art.13a ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz.1135) oraz 
§ 3 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym 
w Tucholi oraz na wolne stanowiska Kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołać Komisję Kwalifikacyjną celem przeprowadzenia procedury naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze Podinspektora w Wydziale Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami                       
i Zasobami Przyrody Starostwa Powiatowego w Tucholi w składzie: 

1. Jacek Lorczak – Sekretarz Powiatu – Przewodniczący Komisji, 
2. Leszek Kloskowski – Naczelnik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami  

i Zasobami Przyrody – Członek Komisji, 
3. Dorota Słupińska – Inspektor – Sekretarz Komisji. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED85578F-ACFA-4895-981E-C3DA9E2E75A1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 46/2025 
Data dokumentu 2025-07-08 
Organ wydający Starosta Tucholski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej celem przeprowadzenia 

procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
Identyfikator dokumentu ED85578F-ACFA-4895-981E-C3DA9E2E75A1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-409693805 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.07.2025 07:45:39 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	ZARZĄDZENIE NR 46/2025 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


